MUNICIPIO DE PLANALTO
CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000
e-mail: planalto@rline.com. br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO - PARANÁ

LEI Nº 2275 DE 27 DE SETEMBRO DE 2017

Prorroga vigência do órgão Oficial de Imprensa, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PLANALTO, Estado do
Paraná, APROVOU e Eu, Prefeito Municipal SANCIONO a seguinte

Art. 1 º - Fica prorrogada a vigência do prazo do órgão Oficial de Imprensa do
Município de Planalto PR, e da Câmara Municipal de Vereadores, para fms de publicação dos atos
oficiais do Poder Executivo e do Poder Legislativo, com Empresa CC MARTINE FOLHA DE
CAPANEMA.

Parágrafo Único - A vigência de que trata o Caput do presente artigo será até
o dia 30 de setembro de 2017.

Art. 2° - A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação, com
efeito retroativo a primeiro de setembro de 2017, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos vinte e sete
dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezessete.

·-1 -<-~;._ ~- \-.,/~
c-iNÃcro JOSÉ WERLE

PREFEITO MUNICPAL

	Page 1
	Titles
	MUNICIPIO DE PLANALTO
	Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000
	Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
	PLANALTO - PARANÁ

	Images
	Image 1